DE SERVICIO:681190700035

RMU:71510 19-07-03 HEMF-860124 002 CFE

CUENTA:24DK09C372285440

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:01 SEP 25

CORTE A PARTIR:02 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WWF775

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$5,757

$5,757

(CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/08/2025 12:25:47hrsCalle Benito JuarezNo.127Col CentroOcotlan de MorelosOcotlan de MorelosOaxacaMexicoCP 71510

71510 19-07-03 HEMF-860124 002 CFE